

Мукамбет Мамбетов атындагы жалпы билим берүү орто мектебинин 2020-2021-окуу жылына карата кезектеги ремонт иштери үчүн керектелүүчү буюмдарга

**Заявка**

№	Буюмдун аты	Өлчөө бирдик	Саны	Баасы	Жалпы баасы
1.	Краска половая «Албан» Иранский 17,5кг	ведро	5	3700	18500
2.	Краска белая «Албан» Иранский 17,5кг	ведро	1	3700	3700
3.	Краска белая «Албан» Иранский 2,6кг	банка	3	680	2040
4.	Водоземulsionка 14 кг	ведро	1	950	950
5.	Растворитель	литр	8	130	1040
6.	Известняк	кг	50	28	1400
7.	Валик средний	Шт	5	75	375
8.	Кисти большой	Шт	5	60	300
9.	Кисти средний	Шт	5	55	275
10.	Лак безсветный	литр	2	300	600
11.	Болт гайка	кг	1	200	200
	<b>Жалпы</b>				<b>29400</b>

Мектеп директору: **Ж.Атантаев**



Мукамбет Мамбетов атындагы жалпы билим берүү орто мектебинин  
ремонт иштерине алынган буюмдар

№	Буюмдун аты	Өлчөө бирдиги	Баасы	Саны	Суммасы
1.	Краска половая «Албан» Иранский 2,6кг	банка	725	25	18125
2.	Краска белая «Албан» Иранский 2,6кг	банка	725	7	5075
3.	Растворитель	литр	100	10	1000
4.	Валик большой	шт	100	2	200
5.	Валик средний	шт	50	3	150
6.	Валик маленький	шт	35	2	70
7.	Кисти большие	шт	35	3	105
8.	Кисти средние	шт	25	5	125
9.	Кисти маленькие	шт	20	3	60
10.	Лак бесцветный	литр	400	2	800
11.	Шпатив	шт	30	2	60
12.	Перчатки	шт	40	10	400
13.	Баст.гайка	шт	251		251
14.	Водоэмульсионные краски	литр	800		800
Жалпы суммасы:					<b>26421</b>

Мектеп директору  Ж.Атантаев



Мукамбет Мамбетов атындагы жалпы билим берүү орто мектебинин 2021-2022-окуу жылына карата кезектеги ремонт иштери үчүн керектелүүчү буюмдарга

**Заявка**

№	Буюмдун аты	Өлчөө бирдик	Саны	Баасы	Жалпы баасы
1.	Потолочные и стенные материалы	Шт		9655	6535
2.	Электр приб. и сантех. материалы	шт		7372	7372
3.	Раковина	Шт	4	2300	9200
4.	Аристон 50л	Шт	1	6600	6600
5.	Эшик	Шт	1	3000	3000
6.	Цемент	Мешок	10	310	3100
7.	Кафель заменитель	Шт	1	1800	1800
8.	Күзгү	Шт	1	600	600
9.	Сушилка	Шт	2	2400	4800
	<b>Итог:</b>				<b>46 291</b>

Мектеп директору: / *[Signature]* / Ж.Атантаев



Мукамбет Мамбетов атындагы жалпы орто билим берүү мектебинин  
ремонт иштерине керектелүүчү буюмдардын сметасы

2021-2022-окуу жылы

№	Буюмдун аты	Өлчөө бирдиги	Баасы	Саны	Суммасы
1	Краска половая «Албан» Пр.3,5 кг	банка	650	20	13000
2	Линолеум туурасы 3м	метр	64	350	22400
3	Краска национал -ак	банка	5	750	3750
4	Краска национал-жашыл	банка	4	750	3000
5	Электрод	пачка	5	300	1500
6	Мык	кг	10	90	900
7	Лампочка	шт	60	15	900
8	Автомат	шт	10	130	1300
9	Провод	метр	100	15	1500
Жалпы суммасы:					<b>48250</b>

Жалпы суммасы: 48250 ( кырк сегиз миң эки жүз элүү) сом

Мектеп директору *Ж.Атантаев* Ж.Атантаев

